## UNIVERSIDAD VERACRUZANA SECRETARÍA ACADÉMICA PE de Derecho SEA Región Veracruz



## ACTA DE SESIÓN DE CONSEJO TÉCNICO

## Folio:SEAVER150824 5

Orgánica; 303, 304 y 305 del Estatuto General y Artículo 10 y 11 del Reglamento de Tutorías todos de Universidad Veracruzana, siendo las 17:00 horas del día 15 de agosto de 2024, reunidos los C.C. el Lic. L Hernández Meza Coordinador Académico Regional; la Dra. María Esther Carmona Guzmán, Responsable Esco la Dra. María de Lourdes Castellanos Villalobos, el Mtro. Roberto Ángel Medina Sánchez y Dr. Dionisio Ernes Lagunes González; todas y todos los anteriores integrantes del Consejo Técnico del P.E. Derecho Regi Veracruz, reunidos en las instalaciones de la Coordinación Académica Regional, con el objeto de tratar siguiente asunto:
Solicitan los miembros del CT de Derecho que la persona a la que se le asigne como Interino por Ob Determinada, en la plaza "11189" de Técnico Académico de Tiempo Completo realice las funciones o Coordinadora de Tutorías del PE de Derecho dentro del periodo que corresponda
En el marco de lo anterior y con fundamento en el artículo 78 de la Leyantes citada, los miembros del Conse Técnico hemos llegado a los siguientes: Se avala el cambio de Coordinadora de Tutorías del P.E. de Derecho partir del día 16 de agosto del 2024, de acuerdo al acta de Consejo Técnico de fecha de 9 agosto de 2024 dono se asigna a la Dra. Ana Jiménez Suazo en su calidad de Interina por Obra Determina en la plaza "11189" o Técnico Académico de Tiempo Completo.
No habiendo nada más que agregar se cierra la presente Acta, siendo las 18:50 horas del mismo día de su fed firmando la presente los que en ellas intervinieron.
Firma de quienes integran el Consejo Técnico:  Lic. Luis Hernández Meza  Dra. María Esther Carmona Guzmán  Coordinador Académico Regional  Responsable Escolar
Lic. Luis Herbández Meza  Dra. María Esther Carmona Guzmán